
Güney Amerika Turu THY ile Vizesiz Ekstra Turlar Dahil / 8
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

07:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

güney amerika, sao paulo, santiago, Buenos Aires

GÜNEY AMERİKA TURU
 

THY İLE
 

VİZESİZ!
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

8 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – SAO PAULO ✈ RIO DE JANEIRO

?stanbul havaliman? D?? Hatlar gidi? terminalinde uçu?umuzdan 3 saat öncesinde bulu?ma. Sabah saat
10:05’te Türk Hava Yolları’nın TK015 sefer sayılı uçuşu ile İstanbul’dan Sao Paulo’ya hareket ediyoruz. Yerel saatle
17:45’te Sao Paulo Guarulhos Havalimanı’na varışımızın ardından, saat 22:30’da GOL Havayolları’nın GRU-GIG
uçuşu ile Rio de Janeiro’ya devam ediyoruz. Saat 23:40’ta Rio de Janeiro Galeão Uluslararası Havalimanı’na iniş
yaptıktan sonra, özel aracımızla otelimize transfer ediliyoruz. Geceleme Rio de Janeiro’daki 4 yıldızlı Windsor
Excelsior Copacabana veya benzeri otelde.

2. Gün - RIO DE JANEIRO – CORCOVADO TEPESİ & İSA HEYKELİ & ŞEHİR TURU
(ÖĞLE YEMEKLİ)
Kahvaltının ardından, Rio de Janeiro’nun en ünlü simgesi olan Corcovado Tepesi’ndeki İsa Heykeli’ni ziyaret etmek
üzere yola çıkıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu devasa heykel, Tijuca Milli Parkı’nın içinde, 710
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metre yükseklikte bulunuyor. Trenle ormanın içinden geçerek zirveye ulaşıyor ve Rio’nun muhteşem panoramik
manzarasını seyrediyoruz. Ardından Maracanã Stadyumu ve Sambadrome Karnaval Alanı’nı panoramik olarak
görüyoruz. Şehir turumuza Metropolitan Katedrali ve Cinelandia Meydanı ile devam ediyoruz. Öğle yemeğimizi ünlü
bir Brezilya Churrascaria restoranında alarak, sınırsız et ve Brezilya mutfağının lezzetlerini deneyimliyoruz. Yemek
sonrası Santa Teresa bölgesini ziyaret ediyoruz. Renkli evleri, nostaljik tramvayı ve bohem atmosferi ile ünlü bu
bölge, Rio’nun sanat merkezi olarak kabul ediliyor. Tur sonrası otelimize dönüyoruz. Akşam serbest zaman. Dileyen
misafirlerimiz Rio’nun gece hayatını keşfetmek veya plajlarda yürüyüş yapmak için serbest zaman değerlendirebilir.
? Geceleme Rio de Janeiro’daki 4 yıldızlı Windsor Excelsior Copacabana veya benzeri otelde.

3. Gün - RIO DE JANEIRO – SUGAR LOAF TEPESİ & LAPA & SELARÓN
MERDİVENLERİ (ÖĞLE YEMEKLİ)
Kahvaltının ardından, Sugar Loaf (Şeker Tepesi)’ne gitmek üzere hareket ediyoruz. Teleferikle iki aşamalı olarak bu
ünlü tepeye çıkıyor ve Guanabara Körfezi’nin, Copacabana Plajı’nın ve okyanusun nefes kesen manzarasını izliyoruz.
Daha sonra Rio’nun tarihi bölgelerini keşfetmeye devam ediyoruz. İlk durağımız Lapa Bölgesi, burası Rio’nun
kültürel merkezlerinden biri olup, Lapa Kemeri ve Selarón Merdivenleri gibi ikonik yapıları barındırıyor. Öğle
yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra, Flamengo Parkı ve Botafogo Sahili’ni panoramik olarak görüyor,
Ipanema ve Copacabana Plajları’nda kısa bir yürüyüş yaparak Rio’nun sahil kültürünü yakından hissediyoruz. Tur
sonrası otelimize dönüş ve serbest zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz Rio’daki ünlü samba kulüplerinden birinde
samba gösterisini izleyebilir. ? Geceleme Rio de Janeiro’daki 4 yıldızlı Windsor Excelsior Copacabana veya benzeri
otelde.

4. Gün - RIO DE JANEIRO ✈ IGUASSU – IGUASSU ŞELALELERİ (BREZİLYA
TARAFI) & AKŞAM YEMEKLİ TUR
Sabah erken saatlerde otelimizden ayrılarak Rio de Janeiro’dan Iguassu’ya uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 2
saat 15 dakikalık bir uçuş sonrası Iguassu Havalimanı’na varıyoruz. Havalimanında karşılandıktan sonra, Brezilya
tarafındaki Iguassu Şelaleleri’ni keşfetmek üzere doğrudan turumuza başlıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde
yer alan bu muhteşem doğa harikası, yaklaşık 275 farklı şelaleden oluşuyor ve dünyanın en büyük su sistemlerinden
biri olarak kabul ediliyor. Yürüyüş yolları boyunca şelalenin farklı açılardan sunduğu büyüleyici manzaraları
göreceğiz. Şeytan Boğazı (Garganta del Diablo) adı verilen en büyük ve en etkileyici şelalenin panoramik
manzarasını izleme şansına sahip olacağız. Öğle saatlerinde yerel bir restoranda yemek molası veriyoruz. Yemekten
sonra dileyen misafirler Macuco Safari Bot Turu’na katılarak şelalelerin altına kadar giden bir tekne deneyimi
yaşayabilirler (ekstra tur olarak sunulacaktır). Günün sonunda otelimize geçerek dinleniyoruz. Akşam yemeğimizi
Iguassu’nun ünlü Churrascaria restoranlarından birinde (sınırsız et menüsüyle) alacağız. ? Geceleme Iguassu’daki 4
yıldızlı Vivaz Cataratas Hotel veya benzeri otelde.

5. Gün - IGUASSU (ARJANTİN TARAFI) – BUENOS AIRES ✈
Sabah kahvaltımızın ardından Brezilya’dan Arjantin’e sınır geçişimizi yaparak Iguassu Şelaleleri’nin Arjantin YANINA
GEÇİYORUZ. Iguazu (IGR) Havalimanı’na transferimizi gerçekleştiriyoruz ve Aerolineas Argentinas havayolu ile saat
11:25’te Buenos Aires’e uçuyoruz. Yaklaşık 2 saatlik bir uçuşun ardından saat 13:25’te Buenos Aires Jorge Newbery
Havalimanı’na (AEP) varıyoruz. Havalimanında karşılandıktan sonra Buenos Aires şehir turumuza başlıyoruz. ?
Gezilecek Yerler: Plaza de Mayo (Şehrin tarihi meydanı) Casa Rosada (Pembe Saray) (Arjantin Başkanlık Sarayı) La
Boca & Caminito Caddesi (Renkli sokaklar ve tango gösterileri) San Telmo Mahallesi (Kolonyal mimarisi ve antikacı
dükkânlarıyla ünlü bölge) Recoleta Semti & Eva Peron’un Mozolesi Tur sonrası otelimize giriş yapıyoruz. Akşam
serbest zaman. ? Geceleme Buenos Aires’te 4 yıldızlı Kenton Palace Hotel veya benzeri otelde.

6. Gün - BUENOS AIRES & TIGRE DELTA TURU (ÖĞLE YEMEKLİ) ?
Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Buenos Aires’in doğal güzelliklerini keşfetmek üzere Tigre
Deltası turuna çıkıyoruz. Paraná Nehri'nin oluşturduğu bu muhteşem deltada küçük adalar, kanallar ve nehir
yaşamının eşsiz güzelliğini gözlemleyeceğiz. ? Gezilecek Yerler: Tigre Deltası Tekne Turu: Deltanın iç bölgelerine
doğru ilerlerken, su üzerinde kurulu geleneksel evleri, yüzen marketleri ve doğal güzellikleri keşfedeceğiz. Puerto de
Frutos: El yapımı ürünlerin ve geleneksel hediyelik eşyaların bulunduğu bu pazarda alışveriş yapma fırsatı. San



Isidro Semti: Kolonyal mimarisi ve tarihi atmosferiyle Buenos Aires’in en zarif mahallelerinden biri. ? Öğle
yemeğimizi Tigre Deltası'nda nehir kenarında bulunan Villa Julia Restoran’da alacağız. Öğleden sonra Buenos Aires’e
dönüş ve Recoleta bölgesinde kısa bir yürüyüş turu yapıyoruz. Recoleta Mezarlığı: Eva Peron’un mozolesinin
bulunduğu, Buenos Aires’in en ünlü tarihi mezarlıklarından biri. Alvear Caddesi ve lüks mağazalar: Buenos Aires’in
en prestijli alışveriş caddelerinden biri. Akşam serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz tango gecesi programına
katılabilir. ? Geceleme Buenos Aires’te 4 yıldızlı Kenton Palace Hotel veya benzeri otelde.

7. Gün - BUENOS AIRES ✈ SANTIAGO & ŞEHİR TURU ?️
Bu sabah Buenos Aires’ten Şili’nin başkenti Santiago’ya hareket ediyoruz. LATAM Airlines ile 10:02’de havalanan
uçağımız, 12:27’de Santiago’ya varıyor. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından Santiago şehir turumuza
başlıyoruz. ? Gezilecek Yerler: Plaza de Armas: Santiago’nun tarihi merkezi, Şili’nin en önemli meydanı. Metropolitan
Katedrali: Kolonyal dönemden kalma, büyüleyici bir yapı. Hükümet Sarayı (La Moneda): Şili’nin siyasi ve tarihi
geçmişine tanıklık eden ikonik bina. San Cristobal Tepesi: Teleferik ile çıkacağımız bu tepede, Santiago’nun
panoramik manzarasını izleme fırsatı. ? Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alarak Şili mutfağının lezzetlerini
tadacağız. Öğleden sonra turumuza Bellavista bölgesi ve bohem sokakları ile devam ediyoruz. Ardından otele
transfer ve dinlenme. ? Geceleme Santiago’da 4 yıldızlı Hotel Plaza San Francisco veya benzeri bir otelde.

8. Gün - VALPARAISO & VINA DEL MAR TURU (ÖĞLE YEMEKLİ)
Bu sabah otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra, Şili’nin Pasifik kıyısındaki iki önemli şehrini keşfetmek için yola
çıkıyoruz. ? Gezilecek Yerler: Valparaiso: Renkli evleri, dar sokakları ve tarihi asansörleri ile UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer alan bir liman kenti. La Sebastiana Müzesi: Ünlü Şilili şair Pablo Neruda’nın evi. Vina del Mar: Şili’nin
en popüler sahil kasabası, zarif yazlık evleri ve plajlarıyla ünlü. Çiçek Saati (Reloj de Flores): Vina del Mar’ın
simgelerinden biri. ? Öğle yemeğimizi deniz kenarındaki bir restoranda alacağız. Akşamüstü Santiago’ya dönüş ve
otelimize transfer. Serbest zaman. ? Geceleme Santiago’da 4 yıldızlı Hotel Plaza San Francisco veya benzeri bir
otelde.

9. Gün - SANTIAGO ✈ İSTANBUL – DÖNÜŞ YOLCULUĞU
Bu sabah otelimizde son kahvaltımızı aldıktan sonra havalimanına transfer ediliyoruz. Türk Hava Yolları ile saat
11:40’ta İstanbul’a hareket ediyoruz. ? Uçuş Detayları: ✈ THY | SCL – IST 11:40 – 11:20 (+1) (São Paulo’da teknik
duraklama) Geceleme uçakta.

10. Gün - İSTANBUL VARIŞ
Yerel saatle 11:20’de İstanbul Havalimanı’na varıyoruz. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından turumuz sona
eriyor. Unutulmaz Güney Amerika macerasının ardından bir sonraki

Tura Dahil Olan Hizmetler

✔️ Türk Hava Yolları ile İstanbul - Sao Paulo ve Santiago - İstanbul uçuşları

✔️ Yerel hava yolları ile tüm iç hat uçuşları

✔️ Tüm havalimanı transferleri

✔️ Programda belirtilen tüm turlar ve giriş ücretleri

✔️ Tüm kahvaltılar ve 5 öğle yemeği

✔️ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

✔️ Lüks otobüslerle özel ulaşım

✔️ Iguazu Şelaleleri, Corcovado Tepesi, Sugar Loaf, Tigre Deltası, Valparaiso & Vina del Mar turları



Tura Dahil Olmayan Hizmetler

❌  Kişisel harcamalar

❌  Yurt dışı çıkış harcı

❌  Öğle ve akşam yemeklerinde alınan içecekler

❌  Tur paketimize Seyahat Sağlık Sigortası dahil değildir. Ancak talep etmeniz durumunda, firmamız tarafından
sizlere ekstra hizmet olarak sigorta düzenlemesi yapılabilmektedir.

❌  Bahşişler (Kişi başı 150 USD tavsiye edilir)

TC VATANDAŞLARINA VİZESİZDİR.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:22 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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